**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1859

X. Markgraf Ludwig bestätigt Bürgern in Friedeberg von Betkin von der Ost
erkaufte Mühlpächte, am 2. Oktober 1337.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55359](#)

ip̄is ipsorumque heredibus et successoribus ad ipsorum instantem instantiam litteras pridem nostri nomine datas sub modis et conditionibus, prout ipsi per nos super annua ipsorum contributione, sic quod nobis neque successoribus nostris secundum priores litteras annuatim non magis, quam sexaginta marcas argenti soluere neque dare teneantur date sunt, confirmamus, ratificamus et presentibus approbamus.

Aus dem Leipziger Copialbuch der Vogtei Landsberg Bl. 25, No. XVII.

IX. Markgraf Ludwig ermahnt die Stadt Friedeberg ihre jährliche Abgaben und bestätigt ihr seine über das Dorf Gorik gegebene Verschreibung, am 24. August 1337.

Anno domini M. CCC. XXXVII., in die beati Bartholomei Apostoli. Ludouicus etc. Attendentes fidelitatis vestre constantiam dampnorumque occasione nostra per aduersantium illationem perpetuum vobis egestatis et inopie, quas vos dictorum dampnorū ratione illapli estis, in datione pensionis sive contributionis vestre annue in L marcis argenti Brandenburgensis et ponderis descendimus, sic quod de ipsi L marcis argenti pensionis vestre predice, vos, quoisque vobis in C cum L marcis argenti integraliter nostri nomine resum fuerit, habebimus et haberi efficere voluntus penitus supportatos. Volentes eciam literas quondam super inpehodatione ville dicte Gorik per nos datas et admissas secundum ipsorum ritum continentiam inconvulsas tenere pariter et gratias. In cuius etc. Testes Io. Buch, Ianeke Stigelitz, Laurencius de Griffenberg, Hennigus de Berlin etc.

Aus einem Copialbuch des Geh. Staatsarchivs (I. C. 4 in quarto).

X. Markgraf Ludwig bestätigt Bürgern in Friedeberg von Betkin von der Ost erkaufte Mühl pächte, am 2. Oktober 1337.

Anno domini M. CCC XXXVII., sera quinta post Michabelis, in ciuitate Berlin contulimus et presentibus conferimus discretis viris Martino et reynekino, dictis Polen, ciuitatis nostre Vredeberg ciuibus, ipsorumque veris heredibus, quoad manum coniunctam quatuor choros singulis annue derivationis sive pensionis ex inferiori molendino annis singulis deriuandos eo modo, forma, conditione et iure, quibus dictos choros strenuus miles Betkinus de Ost ipsi debito pretio uenedit, sine impedimento quolibet quiete et pacifice possidendos. In cuius etc. Testes etc.